Φ^a [=RN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 10 $\bar{A}\bar{K}$ non habet [*relatio incerta, referam ad 10 enim siue ad 11 patrum*] C

VERSIO ANTIQVA 1/2 falli potuerunt uel errauerunt patres $\bar{n}\bar{n}$ Y errauerunt [errauerint Φ^{ac}] patres $\bar{n}\bar{n}$ uel falli potuerunt [potuerint Φ^{ac}] $\Phi^{ac}CV$ 2 quod—attinet om. Φ^{ac} , corr. D 7 hominis facti Φ^{ac} 8 ex Y de $\Phi^{ac}V^{corr}$ om. CV 10 si enim] $\epsilon\dot{\iota}$ γάρ pro $\epsilon\dot{\iota}\pi\epsilon\rho$ eo quod] tamen Φ^{ac} diuinas scripturas Φ^{ac} dictum est Φ^{ac} 11 facere] διὰ τὸ—πεποιθῆσθαι Γ sunt Φ^{ac} , corr. D doctrinis atque expositionibus patrum [\bar{s} corum patrum M] Φ^{ac} 13 dixit ad constantinum monachum Φ^a 15 religiosum Φ^{ac} 16 religiosus Φ^{ac} si quid edocuerint $\Phi^a PM$ si quidem docuerint D, corr. D^{mg} 17 cum] salua Φ^{ac} , corr. D^{mg} 19 eius prius Φ^a uocibus om. N 20 eleusinus Φ^{ac} religiosus Φ^{ac} 21 hoc autem Y hoc CVD^{corr} om. Φ^{ac} sed [*also a translatore additum*] 23 $\bar{r}\bar{e}\bar{u}$ iohannes Y religiosus iohannes [iohannis RD] $\Phi^{ac}CV$ 24 iohannis RD religiosus Φ^{ac} 26 non sum] nescio $\Phi^a V^{corr}$ om. PM 29 iohannis RD

5 deduxerit et P derogationis P nam om. P 6 incarnatione D 8 codice PY legebat Φ^c , corr. D relegabat C enim om. M 10 contingit P 14 locum CV, corr. V 15 eutychem DM eutychin P et eutychem CV clericis om. PD, corr. D 16 diaconus et om. M 17 suscepit CVD^{mg} , corr. V 20 relegerentur D 21 locutionem M 22 commemoratorio om. P 26 meum] $\bar{n}\bar{r}\bar{m}$ y ista] ita Dy confusio P et² om. M 30 ipsum om. P

- 657 Quo dicente MAGNIFICĒN PATRICIVS D̄: Quid ergo istum in hac parte dixisse confirmas?
- 658 IOHANNES RELIGIOSVS P̄B ET DEFENSOR D̄: Quid enim extat ambiguum? de consubstantiali dixit quia matri consubstantialis est, non dixit nobis hominibus. et ubi uultis, iuro quia || dixit ||: consubstantialis matri est, non nobis || consubstantialem 5 habet || carnem.
- 659 MAGNIF̄ PATRICIVS D̄: Rursus hæc pars tam de monumentis quam de commemoratorio relegatur, ut || reuerentissimus || Iohannes specialiter fateatur quid in hoc ab eo audierit.
- 660 Quo facto IOHANNES || REV̄ || P̄B ET DEFENSOR D̄: Istud mihi soli disputans dixit 10 quoniam consubstantialem nobis carnem non habet, sed matri.
- 661 MAGNIFICĒN PATRICIVS D̄: Oblitus es quæ audisti, et propterea hæc commemoratorio non indidisti?
- 662 IOHANNES REL̄G P̄B ET DEFENSOR D̄: Quoniam præsentis mecum uiri || reuerentissimi || diaconi non audierunt quæ mihi seorsum dicta sunt, propterea hæc non indidi 15 commemoratorio.
- 663 CONSTANTINVS || DIACONVS ET MONACHVS || D̄: Et hoc rogamus ut || reuerentissimi || diaconi ueniant et cum ueritate profiteantur quæ audierunt ab archimandrita, et si || semotim illi || locutus est.
- 664 MAGNIFICĒ PATRICIVS D̄: Sicut superius interlocutus sum, præsentis Andrea 20 uoces ipsius publicentur.
- 665 ET PER EVNDEM VIRVM || DEVOTISSIMVM || EXCEPTOREM EX EISDEM GESTIS RELECTA SVNT